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Kat. A

Rang Name Vorname Jg. Sektion Resultat 10er Tief

1 Hotz Josef 46 Boswil 192 12 97

2 Müller Rolf 49 Boswil 184 5 95

3 Keusch Jonas 88 Boswil 182 9 100

4 Wüest Franz 77 Buttwil/Geltwil 180 6 100

5 Keusch Vali 44 Boswil 178 4 93

6 Keusch Annemarie 93 Boswil 176 7 98

7 Gürber Nadia 89 Buttwil/Geltwil 175 3 98

Sektion: SG Boswil Rang:  1

Rang Name Vorname Jg. Sektion Resultat 10er Tief

1 Hotz Josef 46 Boswil 192 12 97

2 Müller Rolf 49 Boswil 184 5 95

3 Keusch Jonas 88 Boswil 182 9 100

4 Keusch Vali 44 Boswil 178 4 93

5 Keusch Annemarie 93 Boswil 176 7 98

Durchschnitt: 182.4

Sektion: FSG Buttwil/Geltwil Rang: 

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Resultat 10er Tief

1 Wüest Franz 77 Buttwil/Geltwil 180 6 100

2 Gürber Nadia 89 Buttwil/Geltwil 175 3 98

Durchschnitt: 177.5
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Kat.  D

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Resultat Tief

1 Bucher Daniel 68 Boswil 144 100

2 Keusch Reinhard 57 Boswil 142 100

3 Fischer Dominic 94 Boswil 137 100

4 Hausmann Jakob 43 Buttwil/Geltwil 135 96

5 Meier Jolanda 67 Buttwil/Geltwil 134 100

6 Meier Benedikt 64 Buttwil/Geltwil 134 96

7 Gürber Anita 63 Buttwil/Geltwil 134 93

8 Mäder Beat 36 Boswil 133 98

9 Keusch Jakob 62 Boswil 131 87

10 Wetzstein Rolf 67 Buttwil/Geltwil 130 97

11 Frey Hans 46 Buttwil/Geltwil 130 95

12 Kopp Beat 75 Buttwil/Geltwil 129 98

13 Stöckli Walter 51 Boswil 128 94

14 Scheuber Thomas 87 Buttwil/Geltwil 126 96

15 Suter Lukas 85 Boswil 124 99

16 Wetzstein Josef 56 Buttwil/Geltwil 124 94

17 Scheuber Alois 48 Buttwil/Geltwil 124 84

18 Bircher Tobias 99 Boswil 118 96

19 Küng Erwin 57 Buttwil/Geltwil 107 88

20 Keusch Jonas 99 Boswil 106 83

21 Keusch Fabian 00 Boswil 102 87

22 Köpfli Walter 55 Boswil 90 89

23

Rangliste Freundschaftsschiessen 2011

Boswil - Buttwil / Geltwil



Rangliste Freundschaftsschiessen 2011

Boswil - Buttwil / Geltwil

Sektion: SG Boswil Rang:  2

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Resultat Tief

1 Bucher Daniel 68 Boswil 144 100

2 Keusch Reinhard 57 Boswil 142 100

3 Fischer Dominic 94 Boswil 137 100

4 Mäder Beat 36 Boswil 133 98

5 Keusch Jakob 62 Boswil 131 87

6 Stöckli Walter 51 Boswil 128 94

7 Suter Lukas 85 Boswil 124 99

8 Bircher Tobias 99 Boswil 118 96

9 Keusch Jonas 99 Boswil 106 83

10 Keusch Fabian 00 Boswil 102 87

11 Köpfli Walter 55 Boswil 90 89

12

Durchschnitt: 123.18

Sektion: FSG Buttwil/Geltwil Rang:  1

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Resultat Tief

1 Hausmann Jakob 43 Buttwil/Geltwil 135 96

2 Meier Jolanda 67 Buttwil/Geltwil 134 100

3 Meier Benedikt 64 Buttwil/Geltwil 134 96

4 Gürber Anita 63 Buttwil/Geltwil 134 93

5 Wetzstein Rolf 67 Buttwil/Geltwil 130 97

6 Frey Hans 46 Buttwil/Geltwil 130 95

7 Kopp Beat 75 Buttwil/Geltwil 129 98

8 Scheuber Thomas 87 Buttwil/Geltwil 126 96

9 Wetzstein Josef 56 Buttwil/Geltwil 124 94

10 Scheuber Alois 48 Buttwil/Geltwil 124 84

11 Küng Erwin 57 Buttwil/Geltwil 107 88
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Durchschnitt: 127.91
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